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ACN Partage – Tarifs des communications nationales 

Tarifs en vigueur à partir du 19 juillet 2018 
 

Pourquoi ne pas souscrire à l’Abonnement téléphonique ACN avec l’option ACN Partage; vous n’aurez ainsi plus qu’une seule et 
même facture de la part d’ACN pour tous vos frais mensuels. Tarifs indiqués en € TTC (TVA de 20%). Tous les frais mensuels sont 
facturés à l’avance. 
 

Frais mensuels   

ACN Partage avec Abonnement téléphonique ACN (lignes analogiques)  20,69 

ACN Partage avec Abonnement téléphonique ACN (RNIS)  45,38 

ACN Partage uniquement    1,99 

Option Avantage International    2,00 
 

Les tarifs pour tous les types d'appel dont la liste figure ci-dessous sont indiqués à la minute mais sont facturés à la 
seconde. Un coût de mise en relation s'applique à chaque appel. 

Appels en zone locale et nationale   

Coût de mise en relation  0,0983 

Heures pleines  Lun-vend, de 08h00 à 19h00 0,0414  

Heures creuses Reste du temps 0,0248 
   

Appels en zone locale et nationale vers les autres clients actifs d'ACN   

Coût de mise en relation      0,0983 

Heures pleines et heures creuses 24h/24, 7j/7     0,0000 
   

Appels « fixe vers mobile »   

Coût de mise en relation  0,1829 

Heures pleines Lun-vend, 08h-21h et samedi, 8h-12h 0,1076 

Heures creuses Reste du temps 0,0550 

   

 
 

Conditions particulières d'utilisation: « ACN Partage» offre aux particuliers clients des services de téléphonie fixe ACN des 
communications vocales à usage non commercial vers les autres clients actifs des services de téléphonie ACN en France à un 
tarif de 0,00 centime la minute. « ACN Partage» est une offre strictement réservée aux particuliers. (Si le client ne dispose pas 
d’un abonnement téléphonique ACN, il doit être le propriétaire de la ligne tel qu’il est inscrit auprès de son l’opérateur actuel. 
Seules les personnes physiques sont considérées comme clients particuliers).  
Les appels vers les numéros de services et lignes de données (Internet, services surtaxés) sont facturés aux taux du propriétaire 
du service. 
 
Frais administratifs de retard de paiement :     7,50 € 
 

 

Frais administratifs en cas de paiement rejeté :     4,00 € 
 
 

Frais de traitement de paiement :      2,00 € 
 
 

Crédit pour paiements effectués par mode de paiement récurrent  
 

comme le prélèvement automatique ou la carte bancaire :    2,00 € 
 
 
 
 
 
Avantage International est une option permettant des réductions sur les appels internationaux et est disponible sur cette offre 
 

tarifaire. Elle accorde une remise de 50% sur chaque minute d’appel, et ce, vers plus de 200 destinations internationales. Vous 
pouvez consulter notre liste de prix pour obtenir de plus amples détails.  

 
 
 

ACN se réserve le droit de modifier les présents tarifs. 
www.myacn.eu 

  

http://www.myacn.eu/
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ACN Partage – Tarifs des communications internationales  
Tarifs en vigueur à partir du 19 juillet 2018 
 

Les tarifs ci-dessous s’appliquent uniquement aux appels effectués à partir de la France. Tarifs à la minute, indiqués en € TTC 
(TVA de 20%). Les appels sont facturés à la seconde. Un coût de mise en relation de 0,120 € TTC s’applique à chaque appel.  

 
 

  

Pays fixe mobile Pays fixe mobile Pays fixe mobile

A Afghanistan 0,8960 1,1268 G Guadeloupe 0,2097 0,4666 N Niue 1,0435 1,0435

Afrique du Sud 0,7625 0,9933 Guam 0,8960 0,8960 Norvège 0,0993 0,3452

Albanie 0,3145 0,5453 Guatemala 0,8197 1,0505 Nouvelle Calédonie 0,7149 0,7149

Algérie 0,3145 0,4856 Guinée 0,7625 0,7625 Nouvelle-Zélande 0,3241 0,5548

Allemagne 0,0692 0,3110 Guinée équatoriale 0,7625 0,7625 O Oman 0,8960 0,8960

Andorre 0,0993 0,3301 Guinée-Bissau 0,8428 0,8428 Ouganda 0,7625 0,9933

Angola 0,7625 0,9933 Guyane 0,4671 0,6978 Ouzbékistan 0,8960 1,1268

Anguilla 0,8197 0,8197 Guyane française 0,2097 0,4666 P Pakistan 0,8960 1,1268

Antarctique 1,0435 1,0435 H Haïti 0,8197 1,0505 Palau 1,0435 1,0435

Antigua & Barbuda 0,8197 1,0505 Honduras 0,8197 1,0505 Palestine 0,3241 0,5548

Antilles néerlandaises 0,8197 1,0505 Hong Kong 0,3241 0,5548 Panama 0,8197 1,0505

Arabie saoudite 0,8960 1,1268 Hongrie 0,2910 0,5217 Papouasie-Nouvelle-Guinée 0,8960 0,8960

Argentine 0,4671 0,6978 I Ile M aurice 0,7625 0,7625 Paraguay 0,4671 0,6978

Arménie 0,8960 1,1268 Iles Caïmans 0,8197 0,8197 Pays-Bas 0,0692 0,3110

Aruba 0,8197 0,0000 Iles Christmas 1,0435 1,0435 Pérou 0,4671 0,6978

Ascension 0,8980 0,8980 Iles Cocos 0,8980 0,8980 Philippines 0,3241 0,5548

Australie 0,3241 0,5548 Iles Cook 1,0435 1,0435 Pologne 0,3145 0,5453

Autriche 0,0993 0,3452 Iles Falkland 0,9833 0,9833 Polynésie française 0,7149 0,7149

Azerbaïdjan 0,3241 0,5548 Iles Féroé 0,3145 0,3145 Porto Rico 0,8197 0,8197

B Bahamas 0,8197 0,8197 Iles M ariannes du Nord 0,8960 0,8960 Portugal 0,0993 0,3452

Bahreïn 0,8960 1,1268 Iles M arshall 0,8960 0,8960 Portugal - Açores 0,0993 0,3452

Baie de Guantanamo 0,6672 0,6672 Iles M idway 1,0435 1,0435 Portugal - M adère 0,0993 0,3452

Bangladesh 0,8960 1,1268 Iles Norfo lk 1,0435 1,0435 Q Qatar 0,8960 0,8960

Barbade 0,8197 0,8197 Iles Salomon 1,0435 1,0435 R Rép. centrafricaine 0,7625 0,7625

Belgique 0,0692 0,3110 Iles Samoa américaines 1,0435 1,0435 République dominicaine 0,8197 1,0505

Belize 0,8197 0,8197 Iles Turks & Caicos 0,9151 0,9151 République tchèque 0,3145 0,5453

Bénin 0,7625 0,9933 Iles Vierges américaines 0,8197 0,8197 Réunion 0,2097 0,4666

Bermudes 0,8197 0,8197 Iles Vierges britanniques 0,8197 0,8197 Roumanie 0,3145 0,5453

Bhoutan 0,8960 0,8960 Iles Wake 1,0435 1,0435 Royaume-Uni 0,0692 0,3110

Biélorussie 0,3145 0,5453 Inde 0,8960 1,1268 Russie 0,3241 0,5548

Bolivie 0,4671 0,6978 Indonésie 0,8960 1,1268 Rwanda 0,7625 0,9933

Bosnie/Herzégovine 0,3145 0,5453 Irak 0,8960 0,8960 S Saint Christopher & Nevis 0,8197 0,8197

Botswana 0,7625 0,9933 Iran 0,8960 1,1268 Saint Vincent 0,8197 0,8197

Brésil 0,4671 0,6978 Irlande 0,0993 0,3452 Sainte Hélène 0,8980 0,8980

Brunei 0,8960 1,1268 Islande 0,3145 0,5453 Sainte Lucie 0,8197 0,8197

Bulgarie 0,3145 0,5453 Israël 0,3241 0,5548 Samoa occidentales 1,0435 1,0435

Burkina Faso 0,7625 0,9933 Italie 0,0692 0,3110 San M arin 0,3145 0,3145

Burundi 0,7625 0,9933 J Jamaïque 0,8197 0,8197 Sao Tomé et Principe 0,8980 0,8980

C Cambodge 0,8960 1,1268 Japon 0,3241 0,5548 Sénégal 0,7625 0,9933

Cameroun 0,7625 0,9933 Jordanie 0,8960 1,1268 Serbie-M onténégro 0,2910 0,5217

Canada 0,0993 0,0993 K Kazakhstan 0,8960 1,1268 Seychelles 0,7625 0,7625

Cap-Vert 0,7625 0,0000 Kenya 0,7625 0,9933 Sierra Leone 0,7625 0,9933

Chili 0,4671 0,6978 Kirghizistan 0,3241 0,5548 Singapour 0,3241 0,5548

Chine 0,3241 0,5548 Kiribati 1,0435 1,0435 Slovaquie 0,3145 0,5453

Chypre - Nord 0,3145 0,5453 Koweït 0,8960 1,1268 Slovénie 0,3145 0,5453

Chypre - Sud 0,3145 0,5453 L Laos 0,8960 0,8960 Somalie 0,9933 0,9933

Colombie 0,4671 0,6978 Lesotho 0,7625 0,7625 Soudan 0,7625 0,7625

Comores 0,7625 0,9933 Lettonie 0,3145 0,5262 Sri Lanka 0,8960 1,1268

Congo 0,7625 0,7625 Liban 0,8960 1,1268 St Pierre-et-M iquelon 0,2458 0,0000

Congo (Rép dém.) 0,7625 0,9933 Liberia 0,7625 0,7625 Suède 0,0993 0,3452

Corée du Nord 0,4164 0,4164 Libye 0,7625 0,7625 Suisse 0,0692 0,3110

Corée du Sud 0,3241 0,5548 Liechtenstein 0,0993 0,3933 Suriname 0,4671 0,6978

Costa Rica 0,8197 1,0505 Lituanie 0,3145 0,5453 Swaziland 0,7625 0,7625

Côte d'Ivo ire 0,7625 0,9933 Luxembourg 0,0993 0,3452 Syrie 0,8960 1,1268

Croatie 0,3145 0,5453 M M acao 0,8960 1,1268 T Tadjikistan 0,3241 0,3241

Cuba 0,9833 1,2060 M acédoine 0,3145 0,5453 Taïwan 0,3241 0,5548

D Danemark 0,0993 0,3452 M adagascar 0,7625 0,9933 Tanzanie 0,7625 0,9933

Diego Garcia 1,0435 1,0435 M alaisie 0,3241 0,5548 Tchad 0,7625 0,7625

Djibouti 0,7625 0,7625 M alawi 0,7625 0,9933 Thaïlande 0,3241 0,5548

Dominique 0,8197 0,8197 M aldives 0,8960 0,8960 Timor occidental 1,4950 1,4950

E Egypte 0,7625 0,9933 M ali 0,7625 0,7625 Togo 0,7625 0,7625

El Salvador 0,8197 1,0505 M alte 0,3145 0,5453 Tokelau 1,0435 1,0435

Emirats arabes unis 0,3241 0,5548 M aroc 0,3145 0,5453 Tonga 0,8960 0,8960

Equateur 0,4671 0,6978 M artinique 0,2097 0,4666 Trinidad & Tobago 0,8197 0,8197

Erythrée 0,7625 0,7625 M auritanie 0,7625 0,7625 Tunisie 0,3145 0,4716

Espagne 0,0692 0,3110 M ayotte 0,3431 0,5920 Turkménistan 0,3241 0,3241

Espagne - Iles Canaries 0,0993 0,3110 M exique 0,8197 1,0505 Turquie 0,3145 0,5453

Estonie 0,3145 0,5453 M icronésie 1,0435 1,0435 Tuvalu 1,0435 1,2662

Etats-unis 0,0692 0,0692 M oldavie 0,3145 0,5453 U Ukraine 0,3145 0,5453

Ethiopie 0,7625 0,9933 M onaco 0,0993 0,3452 Uruguay 0,4671 0,6978

F Fidji 0,8960 0,8960 M ongolie 0,8960 0,8960 V Vanuatu 0,9933 0,9933

Finlande 0,0993 0,3452 M ontserrat 0,8197 0,8197 Venezuela 0,4671 0,6978

G Gabon 0,7625 0,7625 M ozambique 0,7625 0,9933 Vietnam 0,8960 1,1268

Gambie 0,7625 0,9933 M yanmar 0,8960 0,8960 W Wallis & Futuna 0,8980 0,8980

Géorgie 0,3241 0,5548 N Namibie 0,7625 0,7625 Y Yémen 0,8960 1,1268

Ghana 0,7625 0,9933 Nauru 1,0435 1,0435 Z Zambie 0,7625 0,9933

Gibraltar 0,3145 0,5453 Népal 0,8960 0,8960 Zanzibar 0,7625 0,7625

Grèce 0,0993 0,3452 Nicaragua 0,8197 1,0505 Zimbabwe 0,7625 0,9933

Grenade 0,8197 0,8197 Niger 0,7625 0,9933

Groenland 0,4064 0,6291 Nigeria 0,7625 0,9933
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ACN Partage – Tarifs des communications internationales  
Option Avantage International. Tarifs en vigueur à partir du 19 juillet 2018 
 

Les tarifs ci-dessous s’appliquent uniquement aux appels effectués à partir de la France. Tarifs à la minute, indiqués en €TTC 
(TVA de 20%). Les appels sont facturés à la seconde. Un coût de mise en relation de 0,120 € TTC s’applique à chaque appel.  

 
 

Pays fixe mobile Pays fixe mobile Pays fixe mobile

A Afghanistan 0,4480 0,5634 G Guadeloupe 0,1048 0,4666 N Niue 1,0435 1,0435

Afrique du Sud 0,3813 0,4967 Guam 0,4480 0,4480 Norvège 0,0993 0,3452

Albanie 0,1573 0,2727 Guatemala 0,4099 0,5253 Nouvelle Calédonie 0,3574 0,3574

Algérie 0,1573 0,4856 Guinée 0,3813 0,3813 Nouvelle-Zélande 0,1620 0,2774

Allemagne 0,0692 0,3110 Guinée équatoriale 0,3813 0,3813 O Oman 0,4480 0,4480

Andorre 0,0993 0,3301 Guinée-Bissau 0,4214 0,4214 Ouganda 0,3813 0,4967

Angola 0,3813 0,4967 Guyane 0,4671 0,6978 Ouzbékistan 0,4480 0,5634

Anguilla 0,4099 0,4099 Guyane française 0,1048 0,4666 P Pakistan 0,4480 0,5634

Antarctique 1,0435 1,0435 H Haïti 0,4099 0,5253 Palau 1,0435 1,0435

Antigua & Barbuda 0,4099 0,5253 Honduras 0,4099 0,5253 Palestine 0,3241 0,5548

Antilles néerlandaises 0,4099 0,5253 Hong Kong 0,1620 0,2774 Panama 0,4099 1,0505

Arabie saoudite 0,4480 0,5634 Hongrie 0,1455 0,2609 Papouasie-Nouvelle-Guinée 0,4480 0,4480

Argentine 0,2335 0,3489 I Ile M aurice 0,3813 0,3813 Paraguay 0,2335 0,3489

Arménie 0,4480 0,5634 Iles Caïmans 0,4099 0,4099 Pays-Bas 0,0692 0,3110

Aruba 0,4099 0,0000 Iles Christmas 1,0435 1,0435 Pérou 0,2335 0,3489

Ascension 0,8980 0,8980 Iles Cocos 0,8980 0,8980 Philippines 0,1620 0,2774

Australie 0,1620 0,2774 Iles Cook 1,0435 1,0435 Pologne 0,1573 0,2727

Autriche 0,0993 0,3452 Iles Falkland 0,9833 0,9833 Polynésie française 0,3574 0,3574

Azerbaïdjan 0,1620 0,2774 Iles Féroé 0,1573 0,1573 Porto Rico 0,4099 0,4099

B Bahamas 0,4099 0,4099 Iles M ariannes du Nord 0,4480 0,4480 Portugal 0,0993 0,3452

Bahreïn 0,4480 0,5634 Iles M arshall 0,4480 0,4480 Portugal - Açores 0,0993 0,3452

Baie de Guantanamo 0,6672 0,6672 Iles M idway 1,0435 1,0435 Portugal - M adère 0,0993 0,3452

Bangladesh 0,4480 0,5634 Iles Norfo lk 1,0435 1,0435 Q Qatar 0,4480 0,4480

Barbade 0,4099 0,4099 Iles Salomon 1,0435 1,0435 R Rép. centrafricaine 0,3813 0,3813

Belgique 0,0692 0,3110 Iles Samoa américaines 1,0435 1,0435 République dominicaine 0,4099 0,5253

Belize 0,4099 0,4099 Iles Turks & Caicos 0,4575 0,4575 République tchèque 0,1573 0,2727

Bénin 0,3813 0,4967 Iles Vierges américaines 0,4099 0,4099 Réunion 0,1048 0,4666

Bermudes 0,4099 0,4099 Iles Vierges britanniques 0,4099 0,4099 Roumanie 0,1573 0,2727

Bhoutan 0,4480 0,4480 Iles Wake 1,0435 1,0435 Royaume-Uni 0,0692 0,3110

Biélorussie 0,3145 0,5453 Inde 0,4480 0,5634 Russie 0,1620 0,2774

Bolivie 0,2335 0,3489 Indonésie 0,4480 0,5634 Rwanda 0,3813 0,4967

Bosnie/Herzégovine 0,1573 0,2727 Irak 0,4480 0,4480 S Saint Christopher & Nevis 0,4099 0,4099

Botswana 0,3813 0,4967 Iran 0,4480 0,5634 Saint Vincent 0,4099 0,4099

Brésil 0,2335 0,3489 Irlande 0,0993 0,3452 Sainte Hélène 0,8980 0,8980

Brunei 0,4480 0,5634 Islande 0,3145 0,5453 Sainte Lucie 0,4099 0,4099

Bulgarie 0,1573 0,5453 Israël 0,1620 0,2774 Samoa occidentales 1,0435 1,0435

Burkina Faso 0,3813 0,4967 Italie 0,0692 0,3110 San M arin 0,3145 0,3145

Burundi 0,3813 0,4967 J Jamaïque 0,4099 0,4099 Sao Tomé et Principe 0,8980 0,8980

C Cambodge 0,4480 0,5634 Japon 0,1620 0,2774 Sénégal 0,3813 0,4967

Cameroun 0,3813 0,4967 Jordanie 0,4480 0,5634 Serbie-M onténégro 0,1455 0,5217

Canada 0,0993 0,0993 K Kazakhstan 0,4480 0,5634 Seychelles 0,3813 0,3813

Cap-Vert 0,3813 0,0000 Kenya 0,3813 0,4967 Sierra Leone 0,7625 0,4967

Chili 0,2335 0,3489 Kirghizistan 0,1620 0,2774 Singapour 0,1620 0,2774

Chine 0,1620 0,2774 Kiribati 1,0435 1,0435 Slovaquie 0,1573 0,2727

Chypre - Nord 0,3145 0,2727 Koweït 0,4480 0,5634 Slovénie 0,1573 0,2727

Chypre - Sud 0,3145 0,5453 L Laos 0,4480 0,4480 Somalie 0,4967 0,4967

Colombie 0,2335 0,3489 Lesotho 0,3813 0,3813 Soudan 0,3813 0,3813

Comores 0,3813 0,4967 Lettonie 0,1573 0,2631 Sri Lanka 0,4480 0,5634

Congo 0,3813 0,3813 Liban 0,4480 0,5634 St Pierre-et-M iquelon 0,2458 0,0000

Congo (Rép dém.) 0,3813 0,4967 Liberia 0,3813 0,3813 Suède 0,0993 0,3452

Corée du Nord 0,4164 0,4164 Libye 0,3813 0,3813 Suisse 0,0692 0,3110

Corée du Sud 0,1620 0,2774 Liechtenstein 0,0993 0,3933 Suriname 0,2335 0,3489

Costa Rica 0,4099 0,5253 Lituanie 0,1573 0,2727 Swaziland 0,3813 0,3813

Côte d'Ivo ire 0,3813 0,4967 Luxembourg 0,0993 0,3452 Syrie 0,4480 0,5634

Croatie 0,1573 0,2727 M M acao 0,4480 0,5634 T Tadjikistan 0,1620 0,1620

Cuba 0,9833 1,2060 M acédoine 0,1573 0,2727 Taïwan 0,1620 0,2774

D Danemark 0,0993 0,3452 M adagascar 0,3813 0,4967 Tanzanie 0,3813 0,4967

Diego Garcia 1,0435 1,0435 M alaisie 0,1620 0,2774 Tchad 0,3813 0,3813

Djibouti 0,3813 0,3813 M alawi 0,3813 0,4967 Thaïlande 0,1620 0,2774

Dominique 0,4099 0,4099 M aldives 0,8960 0,8960 Timor occidental 0,7475 0,7475

E Egypte 0,3813 0,4967 M ali 0,3813 0,3813 Togo 0,3813 0,3813

El Salvador 0,4099 0,5253 M alte 0,3145 0,5453 Tokelau 1,0435 1,0435

Emirats arabes unis 0,1620 0,2774 M aroc 0,1573 0,2727 Tonga 0,4480 0,4480

Equateur 0,2335 0,3489 M artinique 0,1048 0,4666 Trinidad & Tobago 0,4099 0,4099

Erythrée 0,3813 0,3813 M auritanie 0,3813 0,3813 Tunisie 0,3145 0,4716

Espagne 0,0692 0,3110 M ayotte 0,1716 0,5920 Turkménistan 0,1620 0,1620

Espagne - Iles Canaries 0,0993 0,3110 M exique 0,4099 0,5253 Turquie 0,1573 0,2727

Estonie 0,1573 0,2727 M icronésie 1,0435 1,0435 Tuvalu 1,0435 1,2662

Etats-unis 0,0692 0,0692 M oldavie 0,1573 0,2727 U Ukraine 0,1573 0,2727

Ethiopie 0,3813 0,4967 M onaco 0,0993 0,3452 Uruguay 0,2335 0,3489

F Fidji 0,4480 0,4480 M ongolie 0,4480 0,4480 V Vanuatu 0,9933 0,9933

Finlande 0,0993 0,3452 M ontserrat 0,4099 0,4099 Venezuela 0,2335 0,3489

G Gabon 0,3813 0,3813 M ozambique 0,3813 0,4967 Vietnam 0,4480 0,5634

Gambie 0,3813 0,4967 M yanmar 0,4480 0,4480 W Wallis & Futuna 0,8980 0,8980

Géorgie 0,1620 0,2774 N Namibie 0,3813 0,3813 Y Yémen 0,4480 0,5634

Ghana 0,3813 0,4967 Nauru 1,0435 1,0435 Z Zambie 0,3813 0,4967

Gibraltar 0,3145 0,5453 Népal 0,4480 0,4480 Zanzibar 0,7625 0,7625

Grèce 0,0993 0,3452 Nicaragua 0,4099 0,5253 Zimbabwe 0,3813 0,4967

Grenade 0,4099 0,4099 Niger 0,3813 0,4967

Groenland 0,4064 0,6291 Nigeria 0,3813 0,4967


